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Idre Himmelfjäll tar nya steg inför premiären i december 2019!

Toppkompetens rekryteras till Idre Himmelfjäll!
Vi är glada och stolta över att ha rekryterat ytterligare ett antal kompetenta medarbetare inför den stora 
expansionen och kan nu presentera ansvariga personer för den kommande byggprocessen. 

Dessa är: Anders Björklund, arkitekt, Carl-Henric Kindlund, ekonomiansvarig, Conny Hanser, 
byggansvarig fastigheter, Olof Rytövaara, byggansvarig liftar, Rolf Härén, byggansvarig snösystem.

Via dessa specialister inom respektive yrkesområde har bolaget nu säkrat upp erkänd toppkompetens 
inför byggnation och driftstart vid premiären julen 2019.
Anläggningen växer med ytterligare tomtområden och nya byggnader växer upp!

Efter framgångsrik tomtförsäljning, en lyckad nyemission och ett investeringsstöd från Tillväxtverket har 
bolagets styrelse sommaren 2016 beslutat att bygga ut det alpina skidsystemet på Idre Himmelfjäll till 
att julen 2019 bestå av 8 liftar (varav 2 stolliftar) och 20 nedfarter med en utbyggd snökanonanläggning. 
Bolaget planerar nu för att öppna anläggningens nya ski-center med shop, skidhyra, liftkortsförsäljning 
och tillhörande service redan julen 2018.

Dessutom förs samtal med intresserade entreprenörer avseende kommande verksamheter inom bla 
restaurang, kiosk och aktivitetssidan samt för hotell- och boendesegmenten. Både för sommar och 
vintertid.
På Idre Himmelfjäll finns i nuläget bl.a. två bostadsområden, Topphedenbacken och Maskullabacken I 
som båda är slutsålda. Dessutom startar idag den 26 oktober försäljningen av det nya området 
Maskullabacken 3 med 29 byggklara tomter till salu! Tomtstorlekarna varierar från 1200 kvm till 1500 
kvm och ligger vackert i sydvästläge med utsikt över fjällvidderna, Ski in-Ski out eller liftnära. Totalt är 
120 tomter sålda och ett 40-tal hus byggda eller under byggnation på Idre Himmelfjäll.

I samband med försäljningsstarten av Maskullabacken 3 börjar bolaget nu också skriva 
förmedlingsavtal/uthyrningsavtal för hus, lägenheter och hotell med de som investerar i fastigheterna på 
anläggningen. Julen 2018 - tolv månader före premiären för den alpina anläggningen på Idre 
Himmelfjäll startar bolaget upp sin egen bokningsverksamhet.
Fram till dess kommer Kjell Landen vid Destination Idre att ansvara för bokning, service och underhåll 
för de långsiktiga förmedlingsavtal som nu tecknas med ägare till alla nybyggda lägenheter och stugor 
vid anläggningen.

För mer information kontakta Idre Himmelfjäll AB:

Torbjörn Wallin, arbetande ordförande tel 070-649 12 89

Staffan Derning, Vd tel nr 073-696 14 11


